様式３－１
年　月　日
独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　殿

補助事業者　氏名　法人にあっては名称

ＩＮＰＩＴ外国出願補助金に係る補助事業計画変更（等）承認申請書

ＩＮＰＩＴ外国出願補助金交付要綱第１２条第１項第１号、第２号、第３号及び第６号の規定に基づき、計画変更（等）について下記のとおり申請します。

記

１．変更の内容（いずれかにチェックを入れること）
□補助金交付申請額の経費区分ごとに配分された額の変更
□交付申請時に補助事業により提供を受けようとした役務等
（ただし、単価５０万円（税抜）以上のものに限る。）の変更
□補助事業内容の変更
□破産手続き、民事再生手続き等法的整理の手続き開始
□その他

２．変更を必要とする理由

３．変更が補助事業に及ぼす影響

４．変更後の補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金交付申請額
（経費区分ごとの配分額に変更がある場合は、新旧対比表を添付すること）

５．同条の算出基礎
（添付資料として提出すること。）